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ARBO Alpe - Adria Bergpreis
Afritz - Verditz 4.9.2011

Radrennen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

€S idmared

RADMARATHON

Bap
KLEINKHQ{BEIM

www.kaernten-radmarathon.at

Rang  Stnr Code
1. 132 19680430
2. 40 i
3. 97 19630309
4. 139 19650518
5. 91 19720524
6. 16 oo
7. 69 19700818
8. 11 s
9. 110 s

10. 90 19690422
11. 10 s
12. 19 s
13. 41 i
14. 118 i
15. 84 19820305
16. 68 19770929
17. 112 s
18. 44 i
19. 111 s
20. 72 19830913
21. 64 19600925
22. 32
23. 83 19930926
24. 70 19640318
25. 61 19661129
26. 127 s
27. 5
28 95 19900615
29 79 19570528
30 124 s
31 94 19580510
32. 73 19941027
33. 8 19950510
34 129 s
35 130 i
36 48 .
37 125 s
38 106 ..o
39. 42 s
40. 5

Teilnehmer

Afritz Verditz

CVET Miran
MANSBERGER Thomas
MAIER Roland

PERTL Gebhard
GUBERT Markus
MOITZI Christian
WINKLER Harald
LINSEDER Stefan
KEILER Bernhard
KALTENBACHER Harald
WARUM Paul
GUZINGER Mario
POGATSCHNIG Mario
FRITZ Wilfried
BRITZMANN Christoph
KARNER Andreas
KIRCHER Ralf

DROK Jakob
KOFELER Albin
POSCH Christian
GRUBER Manfred
GALLAUN Martin
SOKOLL Andreas
PERTL Gerhard
SINZINGER Alois
DANIEL Christoph
EGGER Hannes
RIEDER Constantin
WALLNER Johann
SCHINTLER Matthais
VOGT Heimo
WOLBANK Daniel
OBERRAUTER Mario
BUCHACHER Johannes
MARKTL Wilfried
STEURER Giinther
PEKOLL Erwin
EGGER Hannes
SCHNEIDER Michael
SALLINGER Christian

04-09-2011 / Afritz-Verditz (AUT)

JG VB

68 SLO
82 AUT
63 AUT
65 AUT
72 AUT
84 AUT
70 AUT
83 AUT
83 AUT
69 AUT
63 AUT
82 AUT
67 AUT
65 AUT
82 AUT
77 AUT
77 AUT
75 AUT
65 AUT
83 AUT
60 AUT
67 AUT
93 AUT
64 AUT
66 AUT
74 AUT
66 AUT
90 AUT
57 AUT
85 AUT
58 AUT
94 AUT
95 AUT
92 AUT
70 AUT
72 AUT
66 AUT
77 AUT
94 AUT
76 AUT

Verein

KD HRASTNIK

RC Althofen

ARBO Raiffeisen Feld Am See
ARBO Raiffeisen Feld Am See
ARBO Raiffeisen Feld Am See
UMTB Leonhard

ARBO Raiffeisen Feld Am See
ARBO Raiffeisen Feld Am See
1.KSRC Klagenfurt

ARBO Raiffeisen Feld Am See
ARBO Raiffeisen Feld Am See
SC MTB Stevens Mirnock
LAC Kappel

HRC Wigohaus ARBO Wolfsherg
WSA VIPERbike RL Kéarnten
ARBO Raiffeisen Feld Am See
OMYA Villach

OMYA Racer

UMTB Team Kresta Leonhard
RC ARBO St. Pélten Hauer
Kuota Graz

HRC Wigohaus ARBO Wolfsherg
ARBO Raiffeisen Feld Am See
ARBO Raiffeisen Feld Am See
Lightweight AC Moosburg
NORA Racing Team

ASVO OAMTC SC Hermagor
SC Xterrians Jauntal

RC OAMTC Raika Althofen
Altis The Bike Team

ASVO Carinthia Power Bike
SC Hermargor

Panaceo Paco Fanclub
1.KSRC

ARBO Raiffeisen Feld Am See
Gmind

RC Althofen

TEAM Sione Bike

Total

20:43,82
22:10,03
22:10,40
22:32,47
23:00,28
23:04,18
23:13,68
23:16,33
23:37,65
23:50,92
24:07,24
24:18,94
24:42,83
24:46,58
24:48,03
24:51,70
24:52,76
25:03,58
25:09,28
25:13,87
25:18,83
25:22,69
25:23,28
25:24,82
25:25,56
25:44,79
25:52,63
25:52,67
25:54,52
26:08,33
26:08,73
26:12,73
26:17,01
26:18,78
26:21,30
26:21,76
26:24,32
26:32,26
26:43,85
26:45,99

Diff

1:26,21
1:26,58
1:48,65
2:16,46
2:20,36
2:29,86
2:32,51
2:53,83
3:07,10
3:23,42
3:35,12
3:59,01
4:02,76
4:04,21
4:07,88
4:08,94
4:19,76
4:25,46
4:30,05
4:35,01
4:38,87
4:39,46
4:41,00
4:41,74
5:00,97
5:08,81
5:08,85
5:10,70
5:24,51
5:24,91
5:28,91
5:33,19
5:34,96
5:37,48
5:37,94
5:40,50
5:48,44
6:00,03
6:02,17
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Rang Stnr
41. 52
42. 128
43. 62
44. 22
45. 120
46. 141
47. 66
48. 20
49. 109
50. 46
51. 49
52. 107
53. 63
54. 86
55. 131
56. 100
57. 47
58. 51
59. 81
60. 65
61. 54
62. 38
63. 87
64. 31
65. 82
66. 34
67. 134
68. 140
69. 98
70. 96
71. 37
72. 117
73. 36
74. 28
75. 138
76. 85
77. 133
78. 53
79. 17
80. 35
81. 135
82. 13
83. 56
84. 101
85. 77
86. 4
87. 14

Code

19421231
19920621
19660612
19950510

19680428
19610919

19960730.
19941027.
19931017
19710811

Teilnehmer

FRASS Wolfgang
CUDRIGH Thomas
SCHETT Andreas
TRUNTSCHNIG Wolfgang
GRASSER Nico
SIMUNKOVIC lvan
SCHABUS Wolfgang
KLAMMER Johannes
STIESSEN Ginther
KOFLER Markus
GROICHER Reinhard
LUTZMANN Josef
STAUDACHER Karl
POLANSEK Eric
JENULL Dieter
OBERRAUTER Mario
DEIMEL Josef
SALCHER Reinhard
KREBS Brigitte

RATH Friedrich
BRANDSTATTER Martin
NADRAG Johann
TARMANN Franz
TOSCHER Rudolf
WEINLANDER Michael
MUNSTER KIRCHNER V
HEINDL David
WISOTZKI Roman
PENKER Maria- Elisabeth
WINKLER Markus
LEITNER Hubert
MOSER Jorg
THALLINGER Fritz
WOLBANK Leon
WOLBANK Daniel
MAXA John

CEBIN Andrej
OBERWANDLING Erwin
FREIBURGHAUS Thomas
THALLINGER Irene
KRAKER Walter
BARZAUNER Jakob
TANNER Johann
WENGER Arno
ZOHMANN Raphael
ILLGUTZ Gerfried

RATH Edith

04-09-2011 / Afritz-Verditz (AUT)

JG VB
68 AUT
85 AUT
96 AUT
59 AUT
91 AUT
80 AUT
53 AUT
58 AUT
58 AUT
84 AUT
68 AUT
59 AUT
42 AUT
92 AUT
66 AUT
95 AUT
75 AUT
60 AUT
68 AUT
61 AUT
73 AUT
50 AUT
43 AUT
55 AUT
95 AUT
93 AUT
96 AUT
68 AUT
73 AUT
67 AUT
55 AUT
63 AUT
62 AUT
96 AUT
94 AUT
93 AUT
71 SLO
60 AUT
69 AUT
66 AUT
50 AUT
74 AUT
53 AUT
75 AUT
95 AUT
52 AUT
67 AUT

Verein

ARBO Raiffeisen RC Feld Am Se
Villach

ACVO Probike-Lienz

SC MTB Stevens Mirnock
Villach

RTM ASVO OAMTC Klagenfurt
ARBO Raiffeisen Feld Am See
SC MTB Stevens Mirnock
Villach

KSRC

BSK Kelag

ARBO Pillerseetal Biker

ARBO Raiffeisen Feld Am See
MC Donald’s Klopeiner See
ASVO OAMTC SC Hermagor
ASVO Carinthia Power Bike
ARBO Raiffeisen RC Feld Am Se
ARBO Raiffeisen Feld Am See
TUS Caska-Feldbach

RSLM Gmiind

Villacher Bier

RC OAMTC Raika Althofen
LTC Hurtig Flink

HRC Wigohaus ARBO Wolfsherg
ARBO RLM OMYA Villach
Bosch Radsport Gruppe Stuttgart
RC MTB OAMTC Mollbriicke
SC MTB Stevens Mirnock
FAAK Am See

ARBO Raiffeisen Feld Am See
RC Elektro Merl Bruck/Mur
Altis The Bike Team

Altis The Bike Team

Altis The Bike Team

KD HRASTNIK

RSLM Gmiind

SC MTB Stevens Mirnock

RC Elektro Merl Bruck/Mur
BSG Karntner Landesbed.
ARBO Raiffeisen Feld Am See
RC Pehono

SC Hermagor

Altis The Bike Team
Fahrradprofi Klagenfurt

TUS Feldbach

Total
26:50,68
26:53,15
26:57,15
27:00,65
27:02,70
27:02,84
27:06,98
27:07,29
27:07,51
27:18,51
27:28,73
27:30,00
27:32,58
27:45,22
27:46,66
27:49,51
27:54,11
27:58,35
28:01,39
28:01,91
28:06,25
28:08,84
28:25,14
28:25,87
28:27,35
28:27,44
28:33,48
28:36,49
28:59,03
29:03,01
29:06,00
29:16,29
29:16,68
29:21,14
29:29,81
29:35,95
29:39,37
29:48,23
29:51,50
29:58,84
30:09,91
30:15,27
30:18,92
30:33,88
30:36,19
30:41,79
30:50,81

Diff
6:06,86
6:09,33
6:13,33
6:16,83
6:18,88
6:19,02
6:23,16
6:23,47
6:23,69
6:34,69
6:44,91
6:46,18
6:48,76
7:01,40
7:02,84
7:05,69
7:10,29
7:14,53
7:17,57
7:18,09
7:22,43
7:25,02
7:41,32
7:42,05
7:43,53
7:43,62
7:49,66
7:52,67
8:15,21
8:19,19
8:22,18
8:32,47
8:32,86
8:37,32
8:45,99
8:52,13
8:55,55
9:04,41
9:07,68
9:15,02
9:26,09
9:31,45
9:35,10
9:50,06
9:52,37
9:57,97

10:06,99
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB
88. 75 19960319 HACK Philipp 96 AUT
89. 136 19450312 KRAKER Wilhelm 45 AUT
90. 71 19940731 MOSSER Raphael 94 AUT
91. 9 SCHETT Alois 68 AUT
92. 57 GRIESSER Herbert 51 AUT
93. 43 WEYRER Dietmar 69 AUT
94. 55 SOKOLL Helmuth 57 AUT
95. 26 i, FEICHTINGER Markus 75 AUT
96. 12 s PICHLER Franz 59 AUT
97. 108 ..o WIDDER Josef 54 AUT
98. 45 BENTHEN Stefan 78 AUT
99. 119 s KIRCHER Marc 81 AUT

100. 39 DETTMER Lorraine 88 AUT
101. 99 19960730 WOLBANK Leon 96 AUT
102. 103 . GORTSCHACHER Georg 65 AUT
103. 80 19540111 FLADERER Peter 54 AUT
104. 89 19380519 OBERRISSER Ernst 38 AUT
105. 3 SCHARSCHON Stefan 96 AUT
106. 104 s STAUDER Helmut 40 AUT
107. 15 s WULZ Gernot 51 AUT
108. 116 .o WETZLINGER Erich 63 AUT
109. 29 WRITZEL Karin 64 AUT
110. 88 19410127 KLIM Heinz 41 AUT
111. 33 KERSCHBAUMER Sigrun 57 AUT
112. 137 19960319. HACK Philipp 96 AUT
113. 93 19440627 SIX Werner 44 AUT
114. 126 .o OBERBERGER Josef 54 AUT
115. 114 . EBERHARD Andrea 65 AUT
116. 24 WIELTSCH Helmut 50 AUT
117. 122 s NISSLER Gerda 66 AUT
118. 115 19581115 EBERHARD Klaus 58 AUT
119. 27 i, ISCHEBECK Benjamin Nils 96 AUT
120. 6 STAUDACHER Anja 81 AUT
121. 67 19440921 GERDL Hermann 44 AUT
122. 21 i, PIRKER Christine 75 AUT
123. 102 . SCHWEINZER Oskar 75 AUT
124. 105 s PAYER Robert 67 AUT
125. 58 . TELSNIG Lukas 89 AUT
126. 76 19951130 PUTZ Nico 95 AUT
127. 92 19950303 HOCHENWARTER Stefanie 95 AUT
128. 74 19960706 JESINGER Julian 96 AUT
129. 30 i, BENTHEN Andreas 81 AUT
130. 2 KALTENBACHER Markus 67 AUT
131. 121 s HAFNER Rebeca 88 AUT
132. 18 s FREIBURGHAUS Klara 69 AUT
133. 59 FRADLER Manfred 50 AUT
134. 50 PIOTH Wolfgang 51 AUT

04-09-2011 / Afritz-Verditz (AUT)

Verein

Altis The Bike Team

BSG Karntner Landesbed.
Altis The Bike Team

PRO Bike Lienz

RC Pekono

RC Wigohaus Wolfsberg
Glodnitz

ARBO Raiffeisen Feld Am See
Viktring

ARBO Raiffeisen Feld Am See
ARBO Raiffeisen Feld Am See
Speed 4 Need

Altis The Bike Team

SC BKK

ARBO Raiffeisen Feld Am See
HRC Wigohaus ARBO Wolfsherg
SC Hermagor

Sport Am Worthersee

WVF Finkenstein

Panaceo Paco Fanclub

ARBO Raiffeisen Feld Am See
HRC Wigohaus ARBO Wolfsherg
SC Hermagor

Altis The Bike Team

RC ARBO T. Graf St. Andra
ARBO Raiffeisen Feld Am See
SC MTB Stevens Mirnock
SVV Villach

ARBO Raiffeisen Feld Am See
Schriesheim

RSLM ASVO Gmiind
1.Karntner Senioren-RC

SC MTB Stevens Mirnock

SC BKK

Klagenfurt

HOLZ Die Sonne Ins Haus
Altis The Bike Team

ASVO OAMTC SC Hermagor
Altis The Bike Team

ARBO Raiffeisen Feld Am See
ARBO Raiffeisen Feld Am See
SVV Villach

SC MTB Stevens Mirnock
HOLZ Die Sonne Ins Haus
Friedls Garagetreffen

Total
30:55,07
31:02,30
31:14,40
31:27,74
31:28,08
31:29,95
31:30,65
31:35,49
31:47,73
31:49,97
31:51,34
32:02,12
32:18,23
32:21,55
32:24,07
32:26,02
32:39,04
33:12,89
33:24,33
33:41,16
33:46,25
34:24,05
34:29,00
34:53,36
35:01,73
35:18,68
35:27,87
35:38,37
35:43,85
36:20,46
36:24,67
36:28,17
37:20,61
37:41,93
37:45,16
38:31,50
38:58,25
39:05,19
39:33,38
39:37,13
40:25,65
40:27,83
40:58,68
41:00,60
42:26,14
42:48,09
45:05,44

Diff
10:11,25
10:18,48
10:30,58
10:43,92
10:44,26
10:46,13
10:46,83
10:51,67
11:03,91
11:06,15
11:07,52
11:18,30
11:34,41
11:37,73
11:40,25
11:42,20
11:55,22
12:29,07
12:40,51
12:57,34
13:02,43
13:40,23
13:45,18
14:09,54
14:17,91
14:34,86
14:44,05
14:54,55
15:00,03
15:36,64
15:40,85
15:44,35
16:36,79
16:58,11
17:01,34
17:47,68
18:14,43
18:21,37
18:49,56
18:53,31
19:41,83
19:44,01
20:14,86
20:16,78
21:42,32
22:04,27
24:21,62
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Rang

135.
136.
137.

©oNoOOGA~®ONE

WWWWRNRNNNNNNNNNRRRRBRRERERRR R
PRPOOXRIPIFEWONPOOONDUTAWN RO

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Stnr Code Teilnehmer
123 STRIEDNER Daniel
78 19931203 MESCHIK Pia Maria
1o, GRUNANGER Gerhart
Mittelstation Kinder
210 ..., KEPOLD Nico
211 ..., HEINDL Matthias
231 i, DRUML Sandro
T o EBNER Mathias
233 e, MOSER Max
223 e, SINGERL Philipp
235 . HOCHENWARTER Christof
200 ..., HAFNER Jakob
208 ..., DOBNIG Yana
234 i, JENULL Melissa
209 . POSSEGGER Fabian
221 .., POLZER David
232 i, DRUML Corina
236 i, FATZI Marco
224 i, PINTAR Florian
220 i, MOSSER Nina
218 i, PREINIG Sebastian
222 i, KATZ Rafael
216 e, PEKETZ Simon
207 e, HEINDL Benjamin
242 .., ORTNER Anna
225 ., PINTAR Lukas
243 ..., PIRKER Tanja
214 i, WEISSMANN Katharina
219 ... FEICHTINGER Marco
239 TRATTNIG Jonas
241 ..., FREIBURGHAUS Julia
245 ..., NISSLER Robert
206 .oiieiiine. FISCHER Pia-Marie
215 ..., SCHRETTER Selina
213 PONTASCH Anna
230 i, SCHWEINZER Sebastian
229 . MATIJASEVIC Yvonne
201 .o, WINKLER Marcel
212 i, WIGELE Celina
238 i, WITTMANN Roman
227 i, FRITZ Vanessa
217 e, HINTEREGGER Laura
203 i, SCHUSSER Annabell
226 e, FRITZ Leonie
244 ... FREY Valentin
205 i MOLSCH Marko

04-09-2011 / Afritz-Verditz (AUT)

JG VB
84 AUT
93 AUT
41 AUT

98 AUT
98 AUT
97 AUT
97 AUT
97 AUT
97 AUT
97 AUT
99 AUT
99 AUT
98 AUT
98 AUT
00 AUT
99 AUT
97 AUT
99 AUT
00 AUT
02 AUT
99 AUT
01 AUT
01 AUT
98 AUT
00 AUT
98 AUT
00 AUT
01 AUT
02 AUT
99 AUT
00 AUT
00 AUT
01 AUT
00 AUT
01 AUT
97 AUT
01 AUT
01 AUT
02 AUT
01 AUT
00 AUT
00 AUT
03 AUT
04 AUT
02 AUT

Verein

ARBO Raiffeisen Feld Am See
Altis The Bike Team

ARBO Raiffeisen Feld Am See

ARBO ASKO RLM OMYA Villach
ARBO ASKO RLM OMYA Villach
ASVO OAMTC SC Hermagor
Arriach

SV Villach

RSC MC Donalds

ASVO OAMTC SC Hermagor
OSK OAMTC Raika Kétschach
ARBO ASKO RLM OMYA Villach
SC Hermagor

ARBO ASKO RLM OMYA Villach
RSC MC Donalds

ASVO OAMTC SC Hermagor
ASVO OAMTC Hermagor

ASVO OAMTC SC Hermagor
ALTIS THE BIKE Team

RSC MC Donalds

RSC MC Donalds

RSC MC Donalds

ARBO ASKO RLM OMYA Villach
MTB SC Stevens Mirnock

ASVO OAMTC SC Hermagor
MTB SC Stevens Mirnock

ARBO Raiffeisen Feld Am See
Glodnitz

MTB SC Stevens Mirnock

MTB SC Stevens Mirnock

SVV Villach

SC MTB Stevens Mirnock

ARBO Raiffeisen RC Feld Am Se
ARBO Raiffeisen Feld Am See
SC BKK

Treffen

ARBO Raiffeisen Feld Am See
ALTIS

MTB SC Stevens Mirnock

ASVO OAMTC SC Hermagor
ARBO Raiffeisen Feld Am See
ARBO Raiffeisen Feld Am See
ASVO OAMTC SC Hermagor
ALTIS

ARBO Raiffeisen Feld Am See

Total
48:27,84
51:17,79
58:07,74

10:15,82
10:17,43
10:26,23
10:43,30
10:52,01
11:01,75
11:10,54
11:21,27
11:34,58
11:46,84
12:00,40
12:13,26
12:16,64
12:26,03
12:33,95
12:50,46
13:04,89
13:53,15
14:00,02
14:18,26
15:02,72
15:10,68
15:11,59
15:17,07
15:34,54
16:21,03
16:46,94
16:56,63
17:01,72
17:02,03
17:13,17
17:15,12
17:33,84
17:33,84
18:06,68
18:27,52
18:30,33
18:34,72
18:49,44
19:22,75
19:30,76
20:11,74

Diff
27:44,02
30:33,97
37:23,92

1,61
10,41
27,48
36,19
45,93
54,72

1:05,45
1:18,76
1:31,02
1:44,58
1:57,44
2:00,82
2:10,21
2:18,13
2:34,64
2:49,07
3:37,33
3:44,20
4:02,44
4:46,90
4:54,86
4:55,77
5:01,25
5:18,72
6:05,21
6:31,12
6:40,81
6:45,90
6:46,21
6:57,35
6:59,30
7:18,02
7:18,02
7:50,86
8:11,70
8:14,51
8:18,90
8:33,62
9:06,93
9:14,94
9:55,92

Seite 4/5

SPEED V2011.0.2, © 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Naturfreunde Radenthein

Ausdruck: 04-09-2011/ 14:29

Auswertung: Naturfreunde Radenthein

(answ)

TIMING: Alge TdC 8000/8001



Vi

AN

obriciese-

ARBO Alpe - Adria Bergpreis
Afritz - Verditz 4.9.2011

Radrennen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

€S idmared

RADMARATHON

Bap
KLEINKHQ{BEIM

www.kaernten-radmarathon.at

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB
43. 237 i, WITMANN Fabian 04 AUT
44, 204 ..., HINTEREGGER Nina 00 AUT
45, 240 ... RAINER Luca 01 AUT
46. 202 HINTEREGGER Marina 01 AUT
47. 246 ..., KRIEGL Lukas 02 AUT
48. 228 . GIETLER Hannes 04 AUT
49. 25 WILTSCHNIG Julia 96 AUT
50. 60 ..o, SCHWEINZER Julia 96 AUT

Nicht am Start
23 s WINKLER Markus 67 AUT

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 188
Gewertete Teilnehmer: 187

Ausgeschiedene Teilnehmer:

04-09-2011 / Afritz-Verditz (AUT)

1

Verein

MTB SC Stevens Mirnock

ARBO Raiffeisen Feld Am See
MTB SC Stevens Mirnock

ARBO Raiffeisen Feld Am See
ALTIS THE Bike Team

ALTIS

RSV SC Hermagor

ARBO Raiffeisen RC Feld Am Se

SC MTB Stevens Mirnock

Chefkampfrichter
R. Dobernig

Total
21:29,20
21:30,62
22:14,44
22:15,69
22:19,15
22:31,33
31:38,18
37:34,24

Diff
11:13,38
11:14,80
11:58,62
11:59,87
12:03,33
12:15,51
21:22,36
27:18,42
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